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Beslut från SBF genom Pool Kommittén för kännedom 

Poolkommittèn har beslutat om två större förändringar till säsongen 2007-2008. Båda 
förändringarna berör rankingsystemet och har som syfte att öka tävlings intensiteten i landet 
samt att göra vissa tävlingar smidigare att genomföra.  

Förändringarna börjar gälla direkt vid säsongsstart 2007-2008. (1 aug 2007) 

 

1. Klass 2 kommer att delas i två delar: klass 2a och klass 2b 
Anledningen till att vi inte vill kalla det för klass 2, 3 och 4 är att denna säsong körs 
det nya systemet som ett projekt. Det betyder att denna säsong ligger till grund för 
utvärdering och då skall det finnas en enkel möjlighet att gå tillbaks till det gamla 
systemet.  Namnändringen till klass 2a och klass 2b innebär ingen större förändring 
tävlingsmässigt. 
 
Däremot innebär det stora skillnader rankingmässigt. Spelare som legat långt ned i 
klass 2 och ofta slutar att spela, kommer nu att ligga högt i klass 2b. Detta gör att de 
spelarna kommer mer i fokus och detta borgar för att vår målsättning, att bygga även 
på bredden får draghjälp. 
 
I klass 3 har vi en regel som säger att när du har uppnått 25poäng så flyttas du 
automatiskt upp i klass 2. Detta skall även tillämpas på klass 2b. Det vill säga att när 
en klass 2b spelare har uppnått 25poäng så flyttas han upp till klass 2a. Klass 2a 
kommer vid säsongsstart att bestå av 100 spelare. 
 

2. Att tävla i klass ovanför sin egen 
From 1 aug 2007 är det möjligt att ställa upp i sin egen klass och två klasser uppåt, 
inte som tidigare säsong, obegränsat uppåt. Anledningen till detta beslut är delvis 
argumentet att elit och till viss del klass 1 tävlingarna tar för lång tid när klass 3 
spelare möts på elitdistans på förlorarsidan. Delvis baserar sig beslutet på att 
rankingen i sig, har en betydelse prestationsmässigt och inför den fortsatta 
elitutvecklingen. Med detta system så behöver man vara klass2a eller bättre rankad 
för att ställa upp i Elittävlingar eller Svenska Mästerskap.  


